
案内日：令和 5年 11月 22日 

天童温泉篠田病院 病院長 
 

外来診療の一部閉鎖について大事なお知らせ 
 

平素より、当病院をご利用いただきありがとうございます。 
この度、外来診療の一部を閉鎖させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 
地域の皆さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い
申し上げます。 
なお、かかりつけの患者様につきましては、他医療機関様へご紹介させていただくことがあるかと
存じますが、こちらにつきましても特段のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ
ます。 
 

＜外来閉鎖＞ 

婦人科 令和 5年 12月で終了（婦人科検診は令和 6年 2月で終了） 
 

 

＜土曜日の診療科一部閉鎖＞ 

外科、耳鼻科、脳神経外科 令和 5年 12月で終了 

※1.土曜日は、内科・整形外科・歯科のみとなります 
※2.平日はこれまで通りの診療を行なっております 
 


